BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

THÀNH PHỐ THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm khai mạc và tổ chức kiểm tra,

sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng thành phố Thanh Hóa thông báo thay đổi thời gian, địa điểm khai mạc và

tổ chức kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức lễ khai mạc:

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, Thứ 6 ngày 19 tháng 7 năm 2024;

- Địa điểm: Phòng họp 4, tầng 3, nhà C trụ sở UBND thành phố Thanh Hóa.

(Địa chỉ: Đại lộ Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch:

- Thời gian: Ngày 20/7/2024.

+ Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Đông Thọ, địa chỉ: Lô B-C Khu đô

thị Bắc Cầu Hạc, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng thành phố Thanh Hóa thông báo đến các thí sinh tham gia dự tuyển vòng

2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành

phố Thanh Hóa và các thành phần có liên quan biết, tham dự đúng thời gian, địa

điểm./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Thành ủy TPTH (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TPTH (b/c);

- Phòng Nội vụ  (b/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển VC;

- Các thí sinh dự tuyển vòng 2;

- TT VHTT & DL TPTH (đăng tin);

- Lưu: VT; HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Giám đốc Ban QLDA ĐTXD TPTH

Ngô Đức Nam

		2024-07-16T08:51:14+0700

		2024-07-16T09:10:42+0700

		2024-07-16T09:10:50+0700

		2024-07-16T09:10:50+0700